[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

                                                                               Indicação nº ________/2013.
Excelentíssimo Senhor

FERNANDO ROSA VALLE
Presidente da Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor Presidente

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a presente Indicação, onde se sugere que seja colocado no Parque do Lago suporte para  fazer um estacionamento de bicicletas.
                      JUSTIFICATIVA

Esta  é uma reivindicação dos freqüentadores do parque do lago. Ciclista não tem onde deixarem suas bicicletas para andarem a  pé no parque.
Câmara de Vereadores, 21 de novembro de  2013.
                                           Roberto Mauro Grulke

                                             Vereador  -  PMDB